БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ОТРАДОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Правил землепользования и застройки территории сельского поселения

Отрадовский сельсовет Стерлитамакского района Республики Башкортостан в новой

редакции

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения

Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан, а также учитывая результаты публичных слушаний, состоявшихся

14.09.2018 года, Совет сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории сельского поселения

Отрадовский сельсовет Стерлитамакского района Республики Башкортостан в новой

редакции,  с целью создания условий для устойчивого развития, создания условий для

планировки территории сельского поселения, обеспечения прав и законных интересов

физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и

объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в

том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов

разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства.

2. Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом сельского

поселения Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения

Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан otradasp.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию

Совета сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам

муниципальной собственности.

Глава сельского поселения

Отрадовский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                                                   Р.М.Масагутов

12 октября 2018г.

№ 52-481

с.Новая Отрадовка